
 

UCHWAŁA NR 281/2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Członka Zarządu Powiatu 

Nowodworskiego do wykonywania czynności w postępowaniach o udzielenie zamówienia 

publicznego zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016r. poz. 814 z późn.zm.1) oraz  

art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późn.zm2), Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W § 1 pkt 2 Uchwały Nr 220/2016 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia  

31 sierpnia 2016r. w sprawie upoważnienia Członka Zarządu Powiatu Nowodworskiego do 

wykonywania czynności w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego 

zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego, po lit. m, dodaje się lit. n w brzmieniu: 

„n) powoływania zespołu do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia lub 

podejmowania decyzji o odstąpieniu od powołania zespołu, dokonywania wszelkich 

zmian w jego składzie oraz podejmowania decyzji w zakresie zawieszenia jego prac 

oraz wyznaczania zastępcy przewodniczącego zespołu na czas jego nieobecności”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Nowodworskiego: 

Przewodniczący Zarządu   

/-/ Magdalena Biernacka   

Wicestarosta    

/-/ Paweł Calak    

Członek Zarządu   

/-/ Anna Maliszewska   

Członek Zarządu   

/-/ Radosław Kasiak   

Członek Zarządu   

/-/ Dariusz Tabęcki   

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 831, 996,  
1020, 1250, 1265, 1579, 1920, 2260. 


